

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 28 de março de 2019

Ano II - Edição nº 00146 | Caderno 1

Câmara Municipal de Itabuna publica



Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO				
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 002/2019				

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Câmara Municipal de Itabuna

Pregão Presencial



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA ESTADO DA BAHIA PODER LEGISLATIVO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 002/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA, por intermédio do Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n° 002/2019, de 02 de janeiro de 2019, torna público aos interessados que o julgamento do processo licitatório, iniciado no dia 21 de Fevereiro de 2019, às 08h30min em sua sede, sita à Avenida Aziz Maron, s/n, Conceição, Itabuna-BA, CEP: 45.605-412, pela modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço (lote), cujo objeto registro de preços visando a futuras eventuais contratações de pessoa jurídica para a prestação do serviço de locação de veículos sem abastecimento, a fim de atender à demanda desta Câmara Municipal, em atendimento às necessidades da desta Casa Legislativa, teve o seguinte resultado:

LOTE	LICITANTE VENCEDORA	CNPJ	VALOR GLOBAL (R\$)
1	NOGUEIRA LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI	18.257.264/0001-90	85.900,00
2	NOGUEIRA LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI	18.257.264/0001-90	24.000,00

Itabuna-BA, 27 de Março de 2019.

IURY SILVA VANDERLEI Pregoeiro Oficial

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605-412 – Fone: (73) 2103 – 2124 – Fax: (73) 2103 – 2124. http://www.cmvitabuna.ba.gov.br/# licitacoes.cmvi@gmail.com

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba